РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                                                                                                              № 20

с. Максимовка

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 78-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

 В связи с подготовкой к празднованию 78-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, с целью активизации

патриотических чувств жителей Максимовского сельсовета, воспитания к

историческому прошлому нашей страны, гордости за бессмертные подвиги

защитников Отечества

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать работу по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

(далее – День Победы).

2. Утвердить план работы по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню Победы (приложение № 1).

3. Организовать информирование населения о мероприятиях с целью

вовлечения в процесс подготовки и проведения мероприятий.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова